[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25. 12. 2017                                  Обоянь                                             № 177 -р

Об исключении из резерва

управленческих кадров

Обоянского района
 В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района Курской области от   22.06.2017 № 298 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области»,  согласно решению Комиссии по формированию  резерва управленческих кадров Обоянского  района  Курской области (протокол от 21.12.2017 № 16):

1.Исключить из резерва управленческих кадров Обоянского района граждан согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                             Н. В. Черноусов
Т. В. Бабаскина

 (47141)2-23-81

Приложение

к распоряжению

Главы Обоянского района

от 25.12.2017 № 177-р

СПИСОК

лиц, подлежащих исключению из резерва управленческих кадров Обоянского Курской области
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для

замещения должности

	Дата и номер

нормативного правового акта (решения Комиссии) о включении в резерв

управленческих кадров

Обоянского района

Курской области
	Основание

для исключения из
 резерва

	Целевая группа «Главная группа должностей»

	1
	Шапилов Евгений Евгеньевич
	Специалист 1 разряда отдела правового, документационного, организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни
	Начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

жд

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	2
	Литвинова Инна Николаевна
	Консультант отдела молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района
	Заместитель начальника Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	Должности руководителей муниципальных образований (городских и сельских поселений) Обоянского района

	Главы муниципальных образований сельских поселений Обоянского района

	1
	Родионов Роман Николаевич
	Главный специалист-эксперт Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области
	Глава Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	2
	Апухтин Сергей Александрович
	Учитель информатики МБОУ «Полукотельниковская

средняя общеобразовательная школа» Обоянского района
	Глава Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	3
	Переверзева Елена Григорьевна
	Ведущий специалист – эксперт Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области

	Глава Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	Заместитель главы администрации муниципального образования городского поселения Обоянского района

	1
	Бобрышева Наталья Викторовна
	Ведущий юрисконсульт областного бюджетного учреждения стационарного    социального обслуживания Курской области

«Обоянский дом – интернат для престарелых и инвалидов»
	Заместитель Главы города Обояни Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	Заместители глав администраций муниципальных образований сельских поселений Обоянского района

	1
	Трубчанинова Галина Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Леоновская основная общеобразовательная школа» Большесолдатского района Курской области
	Заместитель Главы Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	2
	Родионова Ирина Викторовна
	Учитель начальных классов МБОУ «Быкановская средняя общеобразовательная школа» Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	3
	Потопахина Елена Васильевна
	Учитель истории и обществознания МБОУ «Котельниковская основная общеобразовательная школа» Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	4
	Плотникова Татьяна Яковлевна
	Бухгалтер общества с ограниченной ответственностью

«РемСтрой»
	Заместитель Главы Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	5
	Лукьянчикова Наталья Владимировна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	6
	Великодских Екатерина Владимировна
	Специалист 1-го разряда Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Усланского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	7
	Кобрина Ирина Александровна
	Временно не работает
	Заместитель Главы Шевелевского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области